
1/1

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, br. 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), Proračuna Istarske županije za 2024. 
godinu, te članka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije, br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 16. listopada 2024. godine donosi 

ODLUKU

1. Općini Sveti Petar u Šumi odobrava se namjenska isplata sredstava u iznosu od 
100.000,00 eura za sufinanciranje projekta izgradnje poduzetničkog inkubatora.

2. Sredstva iz točke 1. ove Odluke osigurana su u proračunu Istarske županije za 2024. 
godinu, razdjel 014, pozicija R7632 – Kapitalne pomoći Općini Sveti Petar u Šumi za 
izgradnju i revitalizaciju prostora nekadašnje farme.

3. Istarska županija i Općina Sveti Petar u Šumi sklopiti će Ugovor o namjenskom utrošku 
sredstava.

4. Isplata sredstava iz točke 1. ove Odluke vršiti će se sukladno ostvarenju proračunskih 
prihoda.

5. Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu Odluke i 
praćenje namjenskog utroška sredstava.

6. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 402-01/24-01/21
URBROJ/N:PROT: 2163-22/1-24-2
Pula – Pola, 16. listopada 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Općina Sveti Petar u Šumi
2. Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije
3. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije
4. Pismohrana

 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-10-22T12:37:56+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




